
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 12649/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

Mobil +420 602 135 205  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 14. dubna 2020   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce - 64020114 

V souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, tímto zveřejňujeme, na základě dotazu 

dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

  

Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V příloze A – Průvodní zpráva je v kapitole A9 Členění projektové dokumentace uvedena příloha 

E.4  Geodetická dokumentace. V dostupné dokumentaci se však uvedená příloha nenachází. 

Doplní Zadavatel projektovou dokumentaci o předmětnou přílohu? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Geodetická dokumentace není součástí dokumentace pro výběr zhotovitele. Geodetická 

dokumentace bude obsahem celkové dokumentace stavby, která bude před podpisem smlouvy 

předána vybranému zhotoviteli. Geodetická dokumentace bude obsahovat vytyčení obvodu 

stavby, koordinační vytyčovací výkresy a návrh zajištění prostorové polohy koleje. 

 

 

 

Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

Hradec Králové 14. 4. 2020 

 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

Za správnost: Markéta Suchá 

E-ZAK 


		2020-04-14T13:40:15+0200
	Markéta Suchá




